[bookmark: _GoBack]

МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 2.07.2020г.  № 15
         с. Морачово

Об утверждении плана работы
Морачевской сельской администрации
на 2 полугодие 2020 года

     В целях организации совершенствования работы Морачевской сельской                   администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.​ Утвердить План работы Морачевской  сельской администрации на 2 полугодие 2020 года (прилагается)
2.​  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалист сельской администрации Мокрогузову Л.А.

          Глава Морачевского
          сельского поселения                                                                       В.И.Хатюшин